
1 

 

Farní listy – 31. NEDĚLE V MEZIDOBÍ (3.11.2024)  
 

Společné informace Vícov, Kostelec, Ohrozim  
 
 

• PODĚKOVÁNÍ  
➢ Děkuji vám všem, kteří podporujete svoji farnost finančně, službou 

ve farnosti, nebo modlitbou.  

 

• DNES 3.11.2024 JE SBÍRKA NA CHARITU.  

 

• POZOR UŽ PŘÍŠTÍ NEDĚLI 10.11.2024 BUDE 
SBÍRKA NA OPRAVY KOSTELA! (Protože v neděli 

17.11. bude sbírka na křesťanská média)  

 

• MŠE SVATÁ V LEŠANECH 

➢ TOTO PONDĚLÍ 4.11.2024 V 17:00 

 

• DUŠIČKOVÉ POBOŽNOSTI 2024 

Lešany  
Pondělí 

4.11. 
Mše sv. v 17:00 v kostele a poté 
pobožnost na hřbitově cca v 17:40 

Vícov  
Čtvrtek 

7.11. 
Mše sv. v 17:00 v kostele a poté 
pobožnost na hřbitově cca v 17:45  

 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Čt 16:45 – 16:55, Ne 7:45 – 7:55 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ St 16:45 – 16:55, Ne na požádání po mši sv. 

 

• VOLNÉ ÚMYSLY NA II. POLOLETÍ 2024 
➢ Tyto volné úmysly si můžete zapsat v sakristii po mši sv.  

 

➢ 6.11, 13.11., 27.11., 4.12., 11.12., 18.12., 25.12., 17.11., 22.12. 
 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Út 7:45 – 7:55, Pá 16:30 – 16:55, Ne 9:15 – 9:25 

 
 
 

Informace pro farnost Vícov 

Informace pro farnost Ohrozim 

Informace pro farnost Kostelec na Hané  



2 

 

• SETKÁNÍ PASTORAČNÍ RADY  
➢ TUTO STŘEDU 6.11. v 18:00 na faře  

 

• POMAZÁNÍ NEMOCNÝCH PŘI MŠI SV.  
➢ Proběhne v pátek 22.11.2024 v 17:00 při mši sv. prosím 

rozšiřte tuto informaci k co nejvíce lidem, zvláště těm, kteří se třeba 
už nedostanou pravidelně do kostela.  

 

• SBÍRKY – ŘÍJEN 2024 
NEDĚLE 6.10. 5 470 Kč  

NEDĚLE 13.10. – na opravy kostela  7 686 Kč  

NEDĚLE 20.10. – na misie  9 242 Kč 

NEDĚLE 27.10. 6 260 Kč 

Dary v kostele (kasička) 3 239 Kč 

ODESLANÉ SBÍRKY (misie)  9 242 Kč  
CELKEM SBÍRKY A DARY  
PRO FARNOST ZA ŘÍJEN 2024 

22 655 Kč  
 
 

• ZAPISOVÁNÍ ÚMYSLŮ NA I. POLOLETÍ 2025 
➢ PŘÍŠTÍ NEDĚLI 10.11.2024  

▪ od 8:45 – 9:15 a od 10:30 – 10:40 na faře 
 

➢ V NEDĚLI 24.11.2024  
▪ od 8:45 – 9:15 a od 10:30 – 10:40 na faře  

 

➢ V případě životního jubilea (na poděkování za dožití....., na 
poděkování za .... společného života) můžete kontaktovat 
Pavla Mazura i dříve pomocí farního emailu, nebo pomocí 
telefonního čísla: 723 189 011 
 

➢ Každý si na NEDĚLNÍ MŠI SV. může zadat prozatím 
pouze JEDEN ÚMYSL!!!!  
 

➢ Ostatní dny (úterky a pátky) jsou neomezené. 
 
 
 
 
 



3 

 

 

Plnomocné odpustky přivlastněné pouze duším v očistci 
 

 

OD 3.11. - 8.11.  
Podmínky:  

1) Svátost smíření  
2) Svaté přijímání  
3) Modlitba na úmysl Svatého otce  
4) Návštěva hřbitova spojená s modlitbou  

 
 

Hledání nových fotografů spolku Člověk a víra 
Společenství křesťanských fotografů Člověk a Víra hledá fotografy pro 
nové výzvy. Jejich úkolem bude dokumentovat život Církve v kostelech 
i mimo ně a evangelizovat obrazem. Snažíme se o osobní rozvoj 
fotografů, poskytujeme školení a konzultace, vystavujeme nejlepších 
fotografie, organizujeme duchovní obnovy, budujeme nová přátelství. 
Vaše předchozí zkušenosti nejsou až tolik rozhodující. Důležité je mít 
vlastní fotoaparát a srdce otevřené pro službu. Více informací a 
kontakty na www.clovekavira.cz 
 
 

Centrum pro rodinu Olomouc 
Centrum pro rodinu v Olomouci připravilo online adventní duchovní 
obnova pro všechny, kteří chtějí rozjímat o Ježíšových činech očima 
těch, kteří se s ním měli možnost setkat tváří v tvář.   
Duchovní obnovou nás provede P. Libor Všetula SDB.  
Odkaz najdete na plakátu www.rodinnyzivot.cz 
 
 
 
 
 
 
 

Ostatní Informace  

http://www.clovekavira.cz/


4 

 

Den Liturgická oslava Čas a místo Úmysl mše svaté 

NE 
3.11. 

31. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

8:00 
Vícov  

Za farníky  

9:30 
Kostelec  
na Hané  

Za živou a + rodinu 
Drčkovu, Kvapilovu a na 
poděkování za dar rodiny 

SLAVNOST VÝROČÍ 
POSVĚCENÍ 

KOSTELA  

11:00 
Ohrozim 

Za živé a + farníky  
Po mši sv. pobožnost za 
zesnulé 

Po 
4.11. 

Památka sv. Karla 
Boromejského, biskupa  

17:00 
Lešany  

Na místní úmysl  
Po mši sv. pobožnost za 
zesnulé na hřbitově  

Út 
5.11. 

Úterý  
31. týdne v mezidobí  

8:00 
Kostelec  
na Hané  

Za osvobození od všech 
prokletí a útlaku zla,  
za odpuštění a smíření  
v rodině 

St 
6.11. 

Středa  
31. týdne v mezidobí  

17:00 
Ohrozim 

 

Čt 
7.11. 

Čtvrtek  
31. týdne v mezidobí  

17:00 
Vícov 

 
Po mši sv. pobožnost za 
zesnulé na hřbitově 

Pá 
8.11. 

Pátek  
31. týdne v mezidobí  

17:00 
Kostelec  
na Hané  

Za + Jindřišku a Oldřicha 
Koblížkovy, jejich 
příbuzné a duše v očistci 

So 
9.11. 

Svátek Posvěcení 
lateránské baziliky  

16:00 
Vícov 

SVATOHUBERTSKÁ 
MŠE SVATÁ  

NE 

10.11. 

32. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

8:00 
Vícov 

 

9:30 
Kostelec  
na Hané  

Za Jaroslava Alána, 
prarodiče z obou stran  
a duše v očistci 

11:00 
Ohrozim 

Za + rodiče Marii a 
Ladislava Obrovy, živou  
a + rodinu  

 


